
RADA POWIATU                                

TARNOBRZESKIEGO                                                   

    

 

UCHWAŁA  NR XIV/111/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 03 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       149.837 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 853, rozdz. 85333 ogółem o kwotę           16.300 zł 

§ 0620        300 zł 

§ 0690   16.000 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            166.137 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          100.000 zł 

pomoc finansowa z gm. Gorzyce na zadanie: „Przebudowa drogi  

powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy  

chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap IV” 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę           49.837 zł 

na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe”, z tego:  

§ 2008   48.671 zł 

§ 2009     1.166 zł 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 2360 o kwotę                 16.300 zł 

(opłaty za wydawanie zezwoleń cudzoziemcom na pracę sezonową oraz 

wydawanie oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom) 



 

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           579.837 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            483.000 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę                      388.000 zł 

z tego: 

    § 4270    18.000 zł 

    § 6050  370.000 zł 

na zadanie „Modernizacja dróg powiatowych”  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę             5.000 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 6050 o kwotę           40.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja placówek oświatowych”  

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4300 o kwotę            50.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.062.837 zł 

z tego:  

− dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 § 4300 o kwotę             5.000 zł 

 

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          718.000 zł 

z tego:  

§ 4270   168.000 zł 

§ 6050   550.000 zł 

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany 

w zakresie budowy chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – 

etap IV”                200.000 zł 

− „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2401 R relacji 

Komorów – Huta Komorowska – Koniecpól w miejscowości  

Ślęzaki w km 13+200”              170.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011 R relacji Kawęczyn –  

Skowierzyn w zakresie budowy chodnika w miejscowości  

Wrzawy – etap I”              100.000 zł 



− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1132 R ul. Borowa w Nowej Dębie 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Podleśną do przejazdu kolejowego 

LHS – dokumentacja techniczna”              30.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 R ul. Szypowskiego w  

Nowej Dębie – dokumentacja techniczna”             50.000 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             89.837 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 6050 o kwotę               40.000 zł 

na zadanie: „Renowacja mostku bramy wjazdowej zespołu  

pałacowego w Grębowie”  

− rozdz. 80195, ogółem o kwotę               49.837 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe” (Zespół Szkół w Gorzycach)  

§ 3247  19.469 zł 

§ 3249        466 zł 

§ 4017          62 zł 

§ 4019            1 zł 

§ 4217        916 zł 

§ 4219         22 zł 

§ 4247   24.785 zł 

§ 4249        594 zł 

§ 4307      1.324 zł 

§ 4309           32 zł 

§ 4707      2.115 zł 

§ 4709           51 zł 

 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 ogółem o kwotę         160.000 zł 

dotacja dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadania:  

− „Przystosowanie układów pomiarowo – rozliczeniowych dla  

potrzeb skorzystania z zasady TPA”              40.000 zł 

− „Zakup Bronchofiberoskopu”               80.000 zł 

− „Zakup pompy ssąco – płuczącej”              40.000 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 ogółem o kwotę            90.000 zł 



z tego:  

§ 4010   45.000 zł 

§ 4110     5.000 zł 

§ 6060   40.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu busa do przewozu mieszkańców  

Domu Pomocy Społecznej w tym osób niepełnosprawnych  

 

§ 3  

 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:  

1. Nadwyżkę budżetową zmniejsza się o kwotę 430.000 zł do kwoty          433.700 zł  

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 950) o kwotę           430.000 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach  

bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na  

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

 

§ 4 

§ 4 Uchwały Nr XIII/105/2019 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2020 rok, otrzymuje brzmienie: 

1. Określa  limit  zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów                    1.000.000 zł 

        z tego na:                       

− na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu                  1.000.000 zł 

2. Ustala maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu  

w roku 2020 do kwoty                        1.000.000 zł 

      

 

§ 5 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

             w zł 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody  

zwiększenie 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  100.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe  100.000 



 6300 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

z gm. Gorzyce na zadanie:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na 

odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap IV”  

100.000 

 

 

 

 

 

100.000 

   Ogółem  100.000 

 

 

§ 6 

 

W Załączniku Nr 1 do uchwały dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  160.000 zł do kwoty 1.499.094 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

                       w zł 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

851   Ochrona zdrowia   160.000 

 85111  Szpitale ogólne   160.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadania:  

1. „Przystosowanie układów pomiarowo – 

rozliczeniowych dla potrzeb skorzystania z zasady 

TPA” 

2. „Zakup Bronchofiberoskopu”  

3. „Zakup pompy ssąco – płuczącej”  

Dotacja 

celowa 

160.000 

 

 

 

 

40.000 

 

 

80.000 

40.000 

   Ogółem  160.000 

 

 

 

 

 



§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


